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سیده فائزه حسینی نژاد.
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی در حاشیه محفل قرآنی 
»حافظان امنیت و اقتدار ایران اسلامی« با تأکید بر جایگاه 
قرآن در تقویت روحیه معنوی و اخلاق حرفه‌ای نیروهای 
انتظامی، از حضور بیش از ۶ هزار حافظ قرآن در مجموعه 
انتظامی استان خبر داد و گفت: بخش مهمی از امنیت 

پایدار خراسان جنوبی، مرهون انس با کلام وحی است.
حسن شجاعی‌نسب شامگاه در حاشیه برگزاری محفل 
در  که  اسلامی«  ایران  اقتدار  و  امنیت  »حافظان  قرآنی 
حسینیه جماران بیرجند برگزار شد، با اشاره به اهمیت 
قرآن کریم در زندگی فردی و اجتماعی مسلمانان اظهار 
کرد: با توجه به اهمیت قرآن در زندگی همه ما و همزمانی 
چنین  برگزاری  رمضان،  مبارک  ماه  حلول  با  برنامه  این 
نمایشگاهی و فراهم کردن زمینه ارتباط هرچه بیشتر مردم 

با قرآن کریم، اقدامی فاخر، مناسب و به‌جا بود.
وی افزود: همشهریان و هم‌استانی‌های عزیز می‌توانند با 
بازدید از این نمایشگاه، ضمن آشنایی با فعالیت‌های قرآنی، 
انس بیشتری با کلام وحی پیدا کنند. در ایامی که بعضاً 
شاهد جسارت‌هایی نسبت به قرآن کریم هستیم، نفس 
برگزاری این محفل در چنین مقطعی، حرکتی ارزشمند، 

به‌موقع و قابل تقدیر است.
از  قدردانی  با  جنوبی  خراسان  انتظامی  فرمانده 
ما  همه  امیدواریم  کرد:  بیان  برنامه  این  برگزارکنندگان 
بتوانیم قرآن را در زندگی شخصی و حرفه‌ای خود جاری 

کرده و از هدایت‌های آن بهره‌مند شویم.

قرآن؛ مبنای خدمتگزاری در نظام اسلامی
پرسشی  به  پاسخ  در  ادامه،  در  شجاعی‌نسب  سردار 
و  روحیه معنوی  تقویت  در  قرآنی  نقش محافل  درباره 
ارتقای مسئولیت‌پذیری نیروهای انتظامی تصریح کرد: ما 
در یک کشور اسلامی و در چارچوب حاکمیت اسلامی 
خدمت می‌کنیم و معتقدیم قرآن کریم، نهج‌البلاغه و سنت 
ائمه اطهار)ع(، آیین زندگی و مبنای رفتار سازمانی ما در 
خدمت به مردم است. وی ادامه داد: آموزش قرآن و انس 
با آن از اولویت‌های اصلی مجموعه انتظامی است و این 
آموزه‌ها می‌تواند در نحوه انجام مأموریت‌های ذاتی، نگاه 
انسانی‌تر به مردم و افزایش انگیزه و دقت در انجام وظایف 

تأثیر تعیین‌کننده‌ای داشته باشد.
به گفته وی، قرآن راهنمایی اصیل و روشن در مسیر 
خدمتگزاری است و عمل به دستورات آن موجب ارتقای 
اخلاق حرفه‌ای و افزایش سطح مسئولیت‌پذیری نیروها 

می‌شود.
۵۴ حافظ کل قرآن در انتظامی خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی استان با اشاره به برنامه‌های قرآنی در 
کشور،  انتظامی  کلیت  در  افزود:  کشور  انتظامی  سطح 

موضوع انس با قرآن و برگزاری مسابقات حفظ قرآن به 
طور جدی دنبال می‌شود و در استان خراسان جنوبی نیز 
این برنامه‌ها با قوت در حال اجراست. وی اظهار داشت: 
در حال حاضر بیش از ۶ هزار نفر از همکاران و اعضای 
خانواده آنان در استان حافظ قرآن کریم هستند که از این 
تعداد، ۵۴ نفر حافظ کل قرآن مجید بوده، بیش از ۶ هزار 
نفر حافظ یک جزء و ۷۰۰ نفر نیز بیش از یک جزء قرآن را 
حفظ کرده‌اند. علاوه بر این، برنامه‌ها و مسابقات متنوع 

قرآنی نیز به صورت مستمر برگزار می‌شود.
خراسان جنوبی؛ از استان‌های پیشرو در امنیت

سردار شجاعی‌نسب با تأکید بر جایگاه خراسان جنوبی 
مردم  با  جنوبی  خراسان  استان  گفت:  امنیت  حوزه  در 
ولایت‌پذیر و متدین خود، از استان‌های پیشرو در برقراری 
امنیت به شمار می‌رود و همکاران ما نیز بخشی از همین 
مردم هستند که در کنار آنان برای حفظ نظم و امنیت 
تلاش می‌کنند. وی خاطرنشان کرد: به مدد الهی، خراسان 
جنوبی یکی از استان‌های امن کشور است و بخش عمده‌ای 
از این توفیقات را از برکت توجه به قرآن کریم و انس با 

کلام وحی می‌دانیم.

سردار شجاعی نسب:
هزار حافظ قرآن در مجموعه انتظامی خراسان جنوبی
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آغاز عملیات اجرایی ۱۷۱ مگاوات نیروگاه خورشیدی در 
خوزستان با حضور وزیر نیرو

 آیین آغاز عملیات اجرایی ۱۷۱ مگاوات نیروگاه خورشیدی در خوزستان، با 
حضور وزیر نیرو و سرپرست شرکت توانیر، در شهرستان شوش برگزار شد.

برق  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
منطقه‌ای خوزستان، علی اسدی در آیین آغاز عملیات اجرایی ۱۷۱ مگاوات 
نیروگاه خورشیدی در محل پست برق ۱۳۲ کیلوولت دانیال، که با حضور 
عباس علی‌آبادی وزیر نیرو، سید محمدرضا موالی‌زاده استاندار خوزستان، 
محمداله‌داد سرپرست شرکت توانیر، محمد کعب‌عمیر نماینده شوش و 
کرخه، علیرضا پرنده مطلق معاون ساتبا و دیگر مسئولان محلی برگزار شد، 
بیان کرد: ۱۷۱ مگاوات نیروگاه خورشیدی که امروز کلنگ‌زنی می‌شود، ۱۰۰ هزار 

میلیارد ریال است.
وی افزود: این ۶ نیروگاه شامل نیروگاه 98 مگاواتی  ساتبا در شهرستان 
امیدیه، نیروگاه 3 مگاواتی ساتبا در پست برق شمالغرب اهواز، نیروگاه 9 
مگاواتی ساتبا در پست برق اهواز جنوبی، نیروگاه 9 مگاواتی  ساتبا در شهر 
ملاثانی، نیروگاه 2 مگاواتی شناور ساتبا در دریاچه سد کرخه و نیروگاه 50 
مگاواتی شرکت آتیه تجارت تاو) بخش خصوص ( در شهرستان امیدیه، است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با اشاره به تاثیر این نیروگا‌ها در 
افزایش تولید برق در خوزستان و حل بخشی از مشکل تولید برق در استان، 
تصریح کرد: تاکنون ۱۲۴ پروانه احداث نیروگاه خورشیدی در استان به ظرفیت 

۹۸۲ مگاوات صادر شده است.
اقتصادی  صرفه‌جویی‌های  و  زیست‌محیطی  اثرات  به  اشاره  با  اسدی 
نیروگاه‌های خورشیدی، افزود: تعداد نیروگاه‌های دارای قرارداد با ساتبا ۱۳ 

نیروگاه با ظرفیت ۲۱۶ مگاوات است.

مدیر روابط عمومی اتاق تبریز به عنوان رئیس انجمن 
روابط عمومی آذربایجان‌شرقی منصوب شد

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت آذربایجان شرقی
با حكم رئیس انجمن روابط عمومی ایران، ساسان نیک‌رفتار خیابانی، رئیس 

انجمن روابط عمومی در آذربایجان‌شرقی شد.
و  آموزش  آذربایجان‌شرقی،  در  عمومی  روابط  های  ظرفیت  شناسایی 

توانمندسازی در گام نخست از اهداف این انتصاب بوده است.
دکترساسان نیک‌رفتار خیابانی،  دکترای جامعه‌شناسی اقتصادی و توسعه، 
مدیر روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، عضو شورای کشوری روابط‌عمومی 
استان  روزنامه‌نگاران  صنفی  انجمن  رئیس  نایب  و  بازرگانی  اتاق‌های 

آذربایجان‌شرقی است.

رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی تاکید کرد

تقویت جایگاه دانشگاه در فرهنگ، توسعه و تصمیم‌سازی
رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی، با تأکید 
فضای  در  دانشگاه‌ها  فعال  حضور  اهمیت  بر 
این  که  گفت  استان،  تصمیم‌سازی  و  فرهنگی 
مجموعه با حمایت مسئولان و مشارکت همکاران 
در  را  خود  مؤثر  نقش  می‌کند  تلاش  پرتلاش، 
و  آموزشی  عدالت  آموزش،  پژوهش،  حوزه‌های 

توسعه منطقه‌ای ایفا کند.
ابراهیمی  مجتبی  ایسنا،  گزارش  به 
افتتاح  آیین  در  بهمن‌ماه   ۱۹ امروز  رومنجان، 
در  جنوبی  خراسان  جهاددانشگاهی  دفاتر 
دانشگاه‌های استان که با حضور معاون فرهنگی 
به  اشاره  با  شد،  برگزار  کشور  جهاددانشگاهی 
ضرورت عبور از ادبیات مرسوم جلسات، اظهار 
کرد: خانواده دانشگاه یک خانواده ماندگار است 
و این نگاه باید همواره حفظ شود؛ جهاددانشگاهی 
خراسان جنوبی نیز بخشی از این خانواده است 
که با اعتماد مسئولان، مسیر نقش‌آفرینی خود 
را با جدیت دنبال می‌کند. ابراهیمی رومنجان با 
اشاره به سابقه حضور برخی مسئولان در فضای 
را  ما  مسئولیت  اعتماد،  این  افزود:  دانشگاهی 
نگاه  با  کرده‌ام  تلاش  بنده  و  می‌کند  سنگین‌تر 
»نقش‌آفرینی« در تمامی حوزه‌ها، این مسئولیت 
را به درستی پیگیری کنم. رئیس جهاددانشگاهی 
خراسان جنوبی با بیان اینکه سرلوحه برنامه‌های 
این مجموعه از ابتدای فعالیت، اقدامات ماندگار 
مدیریت  دوره  در  گفت:  است،  بوده  اثرگذار  و 
دکتر منتظری و با سیاست‌های فکری مشخص، 
تلاش کرده‌ایم با کمک مسئولان، نقش مؤثری در 
فضای فرهنگی استان ایفا کنیم. وی با اشاره به 
تأکید استاندار خراسان جنوبی بر نقش دانشگاه‌ها 

بیان کرد: دانشگاه باید در حوزه فرهنگی، به‌ویژه 
در میان جوانان و دانشجویان، حضوری فعال‌تر 
را  دانشجویان  بتواند  و  باشد  داشته  اثرگذارتر  و 
وارد مدار حاکمیت، تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری 
این  داد:  ادامه  رومنجان  ابراهیمی  کند.  استان 
از  مختلفی  حوزه‌های  در  می‌تواند  نقش‌آفرینی 
به مردم در  جمله مزیت‌های منطقه‌ای، کمک 
معدن  حوزه  همچنین  و  طبی  تشخیص  حوزه 
محقق شود که خوشبختانه اقدامات خوبی در این 

زمینه‌ها آغاز شده و در حال پیگیری است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به حوزه 
پژوهش اشاره کرد و گفت: هدف ما تنها تولید 
ثروت از علم نیست، بلکه ایجاد و توسعه دانش 
فنی و رساندن آن به سرمایه‌گذار و بازار است تا 
جایگاه شایسته جهاددانشگاهی در استان و کشور 
بیش از پیش تثبیت شود. رئیس جهاددانشگاهی 
خراسان جنوبی با تأکید بر دو محور »آموزش حوزه 
این  کرد:  اظهار  آموزشی«  »عدالت  و  خانواده« 
موضوعات در برنامه‌های شاخص ما دیده شده 
و تلاش می‌کنیم در این حوزه‌ها نیز نقش‌آفرینی 
اقدامات  به  ادامه  باشیم. وی در  مؤثری داشته 
اشاره کرد و  صورت‌گرفته در حوزه تجاری‌سازی 
افزود: در دوره جدید، ساختار حوزه تجاری‌سازی 
با استفاده از ظرفیت همکاران پرتلاش و بهره‌گیری 
از تبصره‌های بودجه اشتغال کشور تقویت شد 
که نتیجه آن، جذب کامل سهمیه استان در کمتر 
رومنجان تصریح کرد:  ابراهیمی  بود.  ماه  دو  از 
بیشتری  حمایت‌های  شد  موجب  موفقیت  این 
نهادها صورت گیرد  و سایر  استانداری  از سوی 
جهاددانشگاهی  بالای  ظرفیت  نشان‌دهنده  که 

خراسان جنوبی در حوزه پژوهش و تجاری‌سازی 
است. وی با تأکید بر ضرورت حمایت‌های استانی، 
مرکزی و مردمی گفت: برای پیشبرد مأموریت‌های 
است  ضروری  حمایت‌ها  این  جهاددانشگاهی، 
و ما به‌عنوان مسئولان مجموعه موظفیم از این 

ظرفیت‌ها به بهترین شکل استفاده کنیم.
رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی در پایان 
با اشاره به خلاقیت، تلاش و ایده‌پردازی همکاران 
این مجموعه گفت: واحد خراسان جنوبی با وجود 

مظلومیت، ظرفیت‌های بزرگی دارد و با حمایت 
مسئولان، بدون تردید نام جهاددانشگاهی خراسان 
جنوبی با افتخار در تریبون‌های ملی مطرح خواهد 
معاون  حمایت‌های  از  قدردانی  وی ضمن  شد. 
فرهنگی جهاددانشگاهی کشور خاطرنشان کرد: 
امیدواریم بتوانیم پاسخگوی این اعتماد باشیم و 
مسئولیتی که به ما سپرده شده را با سربلندی به 
انجام برسانیم و این تلاش‌ها باقیات صالحاتی برای 

همه همکاران باشد.

اخبار

طی حکمی از سوی دکتر پیرحسین کولیوند 
رئیس جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی 
ایران، دکتر صابر جودی که پیش از این با حکم 
هلال‌احمر  جمعیت  مسئولیت  سرپرستی، 
استان آذربایجان شرقی را بر عهده داشت، 
به‌عنوان مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان 

آذربایجان شرقی منصوب شد.

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه 
اتحاد ملت آذربایجان شرقی، این حکم  صادر 
و ابلاغ شد و بر اساس آن، دکتر پیرحسین 
کولیوند رئیس جمعیت هلال‌احمر جمهوری 
اسلامی ایران، دکتر صابر جودی را به‌عنوان 
استان  هلال‌احمر  جمعیت  مدیرعامل 

آذربایجان شرقی منصوب کرد.

دکتر صابر جودی با حکم رئیس جمعیت هلال‌احمر کشور، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان آذربایجان شرقی شد

در دوره جدید، ساختار 
حوزه تجاری‌سازی با 

استفاده از ظرفیت همکاران 
پرتلاش و بهره‌گیری از 

تبصره‌های بودجه اشتغال 
کشور تقویت شد که نتیجه 

آن، جذب کامل سهمیه 
استان در کمتر از دو ماه بود

آگهی تبدیل وضعیت خدمات مسافرتی و 
گردشگری

نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مسافر هوایی و 
گردشگری آس پرواز ایرانیان در استان تهران به صاحب 
از  وضعیت  تبدیل  درحال  اصغری  مهیار  آقای  امتیازی 
مذکور  دفتر  از  که  کسانی  از  است  حقوقی  به  حقیقی 
شکایت یا ادعایی دارند دعوت به عمل می آید مراتب را 
حداکثر ظرف مدت 2 هفته از تاریخ درج آگهی به صورت 
کتبی به سازمان هواپیمایی کشور واقع در استان تهران، 

فرودگاه مهرآباد ،خیابان پرواز اعلام نمایید.
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www.setadiran.ir  به فروش برساند.لذا متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ملاحظه اسناد و نظریه کارشناسی همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 8 الی13، به مدیریت شعب 
بانک کشاورزی واقع در ایلام-خیابان آیت اله حیدری-پایین تر بیمارستان امام خمینی )ره(مراجعه و یا از طریق شماره تلفن33350756-33333636 تماس حاصل نمایند.تاریخ انتشار مزایده 
در سامانه ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1404/12/02 می باشد.آخرین مهلت ارسال پیشنهادات  ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1404/12/12 می باشد و زمان بازگشایی پیشنهادات  ساعت 10 روز 
چهاشنبه مورخ  1404/12/13 در محل مدیریت و با  حضور اعضای کمیسیون معاملات می باشد و حضور شرکت کنندگان اختیاری و منوط به هماهنگی قبلی و ارائه کارت شناسایی معتبر بوده و عدم 

حضور پیشنهاددهندگان،مانع بازگشایی پیشنهادات مزایده نمی باشد.
شرایط و نحوه شرکت در مزایده:

برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده،شامل خرید و دریافت اسناد مزایده و پرداخت تضمین شرکت در مزایده)ودیعه(،ارسال 
پیشنهاد قیمت و اطلاع از برندگان محترم ،از طریق سامانه مذکور امکانپذیر است.

 www.setadiran.ir متقاضیان شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضا الکترونیکی)توکن( با شماره تلفن1456-021 مرکز راهبری و پشتیبانی تماس و یا به آدرس
مراجعه نمایند.

متقاضی خرید بایستی 5درصد مبلغ پایه کارشناسی به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 777704854نزد بانک کشاورزی به نام مدیریت بانک کشاورزی استان ایلام واریز و یا 
ضمانت نامه بانکی را به همراه مدارک و مستندات در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.و صرف شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد دلالت بر قبولی بانک ندارد و قبول پبشنهاد خریدار منوط به ابلاغ کتبی و انعقاد قرارداد فروش 
با وی خواهد بود.

کلیه مطالبات تامین اجتماعی،مالیات،شهرداری،و رفع بازداشتیهای احتمالی و حق الوکاله وکیل و و غیره برعهده برنده مزایده می باشد.
هزینه نشر آگهی  و همچنین کلیه هزینه های مربوط به تنظیم وکالت نامه،نقل و انتقال قطعی املاک و بیمه املاک به عهده خریدار است.

کلیه املاک با وضع موجود)اسنادی و فیزیکی(به فروش می رسند و در صورت داشتن متصرف ، تخلیه برعهده خریدار است.

نوبت اول

 کدردیف
 نوعآدرس ملکاملاک

پلاک ثبتیکاریری
مساحت ملک)مترمربع(

قیمت پایه
شرایط پرداختشرایط فروش

توضیحات
 پرداختاقساطنقداعیانعرصه

نقدی
 باقیمانده
در اقساط

12826
ایوان-

 خیابان17شهریور
،کوچه بن بست

 5344فرعیمسکونی
 10/683/050/000 ریال53 مترمربع102/97مترمربعاز200اصلی

-100درصد-*)6دانگ(
 ملک در تصرف مالک سابق می باشد و
 تخلیه نشده،با وضع موجود به فروش

 می رسد و تخلیه برعهده برنده مزایده
می باشد.

25949
 ایلام-خیابان

 شهید عبدالهی
پور

 60فرعی ازمسکونی
 108/90مترمربع 150/58مترمربع125اصلی

 قیمت سهم مشاعی بانک
 17/301/690/250ریال می

باشد)1/443دانگ از6دانگ(
-100درصد-*

 ملک در تصرف مالک سابق می باشد و
 تخلیه نشده،با وضع موجود به فروش

 می رسد و تخلیه برعهده برنده مزایده
می باشد.

32180
 ایوان-خیابان

 شهید باهنر نبش
 خیابان شهید

خورانی
 12426فرعیمسکونی

252/43مترمربع252/43مترمربعاز200 اصلی
 قیمت سهم

 بانک18/500/000/000 ریال
می باشد)3دانگ از 6دانگ(

-100درصد-*
 ملک در تصرف مالک سابق می باشد و
 تخلیه نشده،با وضع موجود به فروش

 می رسد و تخلیه برعهده برنده مزایده
می باشد.

 ایلام خ عدالت417712
مسکونیکوچه پرستو

 137فرعی
 از 1657

اصلی
198/32 
171 مترمربعمترمربع

 قیمت سهم مشاعی بانک
 12/973/968/000 ریال

می باشد
1/83 دانگ از6دانگ(

-100درصد-*
 ملک در تصرف مالک سابق می باشد و
 تخلیه نشده،با وضع موجود به فروش

 می رسد و تخلیه برعهده برنده مزایده
می باشد.

517637
 آبدانان-شهرک

 بهار انتهای خیابان
 هزاردر

 6548فرعیمسکونی
157/20 مترمربع164/29 مترمربعاز 31 اصلی

 قیمت سهم مشاعی بانک
 22/018/667/625 ریال

می باشد
4/033 دانگ از 6دانگ(

-100درصد-*
 ملک در تصرف مالک سابق می باشد و
 تخلیه نشده،با وضع موجود به فروش

 می رسد و تخلیه برعهده برنده مزایده
می باشد.

617787
 دره شهر-خیابان

 کارگر خیابان
طبیعت

 152 فرعی ازمسکونی
2988/6588/65 اصلی

 قیمت سهم مشاعی بانک
 7/227/857/500 ریال می
-100درصد-*باشد)1/11 دانگ از6دانگ(

 ملک در تصرف مالک سابق می باشد و
 تخلیه نشده،با وضع موجود به فروش

 می رسد و تخلیه برعهده برنده مزایده
می باشد.

717789
دره شهر-

 کیلومتر2جاده
زندان

 شرکت
 فرآوری

بذر
 14فرعی از
38 اصلی

4026/05 
1931/5 مترمربعمترمربع

 قیمت سهم مشاعی بانک
 66/216/208/300 ریال می
باشد)1/4 دانگ از6دانگ(

-100درصد-*
 ملک در تصرف مالک سابق می باشد و
 تخلیه نشده،با وضع موجود به فروش

 می رسد و تخلیه برعهده برنده مزایده
می باشد.

دشت عباس-818029
پشت پاسگاه

 زمین
مزروعی

 103 فرعی
 از 2742

اصلی
143/110 
0مترمربع

 قیمت سهم مشاعی بانک
 243/214/235/402 ریال

 می باشد)2/71 دانگ
از6دانگ(

-100درصد-*
 ملک در تصرف مالک سابق می باشد و
 تخلیه نشده،با وضع موجود به فروش

 می رسد و تخلیه برعهده برنده مزایده
می باشد.

شناسه: 2132973 

کد ا-ی-9

آگهی دعوت تبدیل نوع سهام بی نام به 
بانام شرکت درخشش توان

به شماره ثبت 162329 و شناسه ملی 10102049548
در رعایت ماده 44 لایحه اصلاحی قانون تجارت

باتوجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/11/25در اجرای 
ماده 44 لایحه اصلاحی قانون تجارت مبنی بر تبدیل کلیه سهام شرکت 
از بی نام به بانام، لذا از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید 
از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 6 ماه نسبت به تبدیل سهام خود به 
مرکز شرکت به آدرس تهران ستاری - پایین تر از مخبری - ساختمان 

صدرا - پلاک 116 - واحد 13 مراجعه نمایند.
بدیهی است که پس از انقضاء مدت مذکور کلیه سهام بی نام شرکت 

باطل شده تلقی می گردد.
هیات مدیرهکد س-61

نوبت اول


